
2023 年 10 月 

お取引先各位 

 
東京都足立区江北 2-8-6 

TEL 03-3890-9156 

FAX 03-3890-6779 

営業部 業務課 

 

 

臨時休業及び出荷業務停止のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り誠にあり

がとうございます。 

 さて、誠に勝手ながら弊社では下記日程で商品の出荷業務を停止させて頂きます。 

何かとご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解ご協力を賜りたく、お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

■ 出荷業務停止日 

10 月 31 日（火） 決算に伴う棚卸による出荷業務停止 

11 月 24 日（金） 臨時休業 

 

 

以上 


